

**Informacje zgodnie z § 87 ust. 7 Rozporządzenie Ministra Finansów
z dnia 19.02.2009(Dz. U. nr 33 poz. 259)**

Wymagane informacje:

- 1) **Wybrane dane finansowe, zawierające podstawowe pozycje skróconego sprawozdania finansowego (również przeliczone na EURO);**

WYBRANE DANE FINANSOWE	w tys. PLN		w tys. EUR	
	4 kwartał(y) narastająco / 2012 okres od 2012-01-01 do 2012-12-31	4 kwartał(y) narastająco / 2011 okres od 2011-01-01 do 2011-12-31	4 kwartał(y) narastająco / 2012 okres od 2012-01-01 do 2012-12-31	4 kwartał(y) narastająco / 2011 okres od 2011-01-01 do 2011-12-31
I. Przychody netto ze sprzedaży produktów, towarów i materiałów	94 631	142 766	22 674	34 484
II. Zysk (strata) z działalności operacyjnej	-2 555	165	-612	40
III. Zysk (strata) brutto	-2 310	693	-553	167
IV. Zysk (strata) netto	-2 152	662	-516	160
V. Przepływy pieniężne netto z działalności operacyjnej	7 770	-7 563	1 862	-1 827
VI. Przepływy pieniężne netto z działalności inwestycyjnej	-2 332	-5 093	-559	-1 230
VII. Przepływy pieniężne netto z działalności finansowej	-1 401	-1 223	-336	-295
VIII. Przepływy pieniężne netto, razem	4 037	-13 879	967	-3 352
IX. Aktywa, razem	66 097	69 628	16 168	15 764
X. Zobowiązania i rezerwy na zobowiązania	25 804	26 583	6 312	6 019
XI. Zobowiązania długoterminowe	539	283	132	64
XII. Zobowiązania krótkoterminowe	23 218	24 277	5 679	5 497
XIII. Kapitał własny	40 293	43 045	9 856	9 746
XIV. Kapitał zakładowy	3 000	3 000	734	679
XV. Liczba akcji (w szt.)	3 000 092	3 000 092	3 000 092	3 000 092
XVI. Zysk (strata) na jedną akcję zwykłą (w zł/ EUR)	-0,72	0,22	-0,17	0,05
XVII. Wartość księgowa na jedną akcję (w zł/EUR)	13,43	14,35	3,29	3,25
XVIII. Zadeklarowana lub wypłacona dywidenda na jedną akcję (w zł/EUR)	-	0,20	-	0,05

Zasady przeliczania podstawowych pozycji sprawozdania finansowego na EURO.

Dla pozycji od I do VIII oraz dla pozycji XVI i XVIII zastosowano kurs średni dla danego okresu, obliczony jako średnia arytmetyczna kursów NBP obowiązujących na ostatni dzień każdego miesiąca w danym okresie. Dla pozycji od IX do XIV oraz XVII zastosowano kurs NBP na ostatni dzień okresu.

Kurs EURO przyjęto do obliczania wybranych danych finansowych:

	Średni kurs w okresie	Minimalny kurs w okresie	Maksymalny kurs w okresie	Kurs na ostatni dzień okresu
4 kwartały 2012	4,1736	4,0465	4,5135	4,0882
4 kwartały 2011	4,1401	3,8403	4,5642	4,4168

- 2) **Opis organizacji grupy kapitałowej emitenta, ze wskazaniem jednostek podlegających konsolidacji;**
Spółka nie wchodzi w skład grupy kapitałowej.

- 3) **Wskazanie skutków zmian w strukturze jednostki gospodarczej, w tym w wyniku połączenia jednostek gospodarczych, przejęcia lub sprzedaży jednostek grupy kapitałowej emitenta, inwestycji długoterminowych, podziału, restrukturyzacji i zaniechania działalności;**
W opisywanym okresie nie nastąpiły zmiany w strukturze jednostki gospodarczej.
- 4) **Stanowisko zarządu odnośnie możliwości zrealizowania wcześniej publikowanych prognoz wyników na dany rok, w świetle wyników zaprezentowanych w raporcie kwartalnym w stosunku do wyników prognozowanych;**
Zarząd Spółki nie publikował prognozy wyników finansowych na rok 2012.
- 5) **Wskazanie akcjonariuszy posiadających bezpośrednio lub pośrednio przez podmioty zależne co najmniej 5 % ogólnej liczby głosów na walnym zgromadzeniu emitenta na dzień przekazania raportu kwartalnego wraz ze wskazaniem liczby posiadanych przez te podmioty akcji, ich procentowego udziału w kapitale zakładowym, liczby głosów z nich wynikających i ich procentowego udziału w ogólnej liczbie głosów na walnym zgromadzeniu oraz wskazanie zmian w strukturze własności znacznych pakietów akcji emitenta w okresie od przekazania poprzedniego raportu kwartalnego;**
Akcjonariuszami posiadającymi co najmniej 5% ogólnej liczby głosów na Walnym Zgromadzeniu są następujące osoby:
- Janusz Goczałek – posiadający 892.556 głosów, tj. 26,19 % ogólnej liczby głosów
 - Jacek Klauziński – posiadający 892.556 głosów, tj. 26,19 % ogólnej liczby głosów
 - Andrzej Rózga – posiadający 892.556 głosów, tj. 26,19 % ogólnej liczby głosów
- Wskazani wyżej akcjonariusze posiadają następujące ilości akcji Spółki:
- Janusz Goczałek – posiadający 756.556 akcji Spółki, tj. 25,22 % ogólnej liczby akcji
 - Jacek Klauziński – posiadający 756.556 akcji Spółki, tj. 25,22 % ogólnej liczby akcji
 - Andrzej Rózga – posiadający 756.556 akcji Spółki, tj. 25,22 % ogólnej liczby akcji
- Zgodnie z wiedzą Zarządu, w okresie od przekazania poprzedniego raportu kwartalnego nie zaszły zmiany w strukturze własności znaczących pakietów akcji emitenta.
- 6) **Zestawienie stanu posiadania akcji emitenta lub uprawnień do nich (opcji) przez osoby zarządzające i nadzorujące emitenta na dzień przekazania raportu kwartalnego, wraz ze wskazaniem zmian w stanie posiadania, w okresie od przekazania poprzedniego raportu kwartalnego, odrębnie dla każdej z osób;**
Zestawienia stanu akcji Spółki posiadanych przez Członków Zarządu oraz Rady Nadzorczej Spółki:
- Janusz Goczałek – posiadający 756.556 akcji Spółki,
 - Jacek Klauziński – posiadający 756.556 akcji Spółki,
 - Andrzej Rózga – posiadający 756.556 akcji Spółki.
 - Rafał Szalek – posiadający 889 akcji Spółki,
 - Andrzej Kurc – posiadający 1012 akcji Spółki
- Pozostali Członkowie Zarządu oraz Rady Nadzorczej nie posiadają akcji Spółki.
Zgodnie z wiedzą Zarządu, w okresie od przekazania poprzedniego raportu kwartalnego nie zaszły zmiany w stanie posiadania akcji emitenta lub uprawnień do nich przez osoby nadzorujące emitenta.
- 7) **Wskazanie postępowań toczących się przed sądem, organem właściwym dla postępowania arbitrażowego lub organem administracji publicznej;**
Spółka w minionym kwartale nie wszczęła ani nie była stroną postępowań przed sądem lub organem administracji publicznej, dotyczących wierzytelności, których łączna wartość stanowiłaby więcej niż 10 % kapitałów własnych.
- 8) **Informacje o zawarciu przez emitenta lub jednostkę od niego zależną jednej lub wielu transakcji z podmiotami powiązanymi, jeżeli wartość tych transakcji (łączna wartość wszystkich transakcji zawartych w okresie od początku roku obrotowego) przekracza wyrażoną w złotych równowartość kwoty 500.000 euro;**
Spółka nie zawierała, w okresie od początku roku obrotowego, transakcji z podmiotami powiązanymi, których łączna wartość przekracza wyrażoną w złotych równowartość kwoty 500.000 euro.
- 9) **Informacje o udzieleniu przez emitenta lub przez jednostkę od niego zależną poręczeń kredytu lub pożyczki lub udzieleniu gwarancji - łącznie jednemu podmiotowi lub jednostce zależnej od tego podmiotu, jeżeli łączna wartość istniejących poręczeń lub gwarancji stanowi równowartość co najmniej 10 % kapitałów własnych emitenta;**
W opisywanym okresie Spółka nie udzieliła poręczeń, kredytu, gwarancji czy też pożyczki o wartości przekraczającej wartość 10% kapitałów własnych emitenta.
- 10) **Inne informacje, które zdaniem emitenta są istotne dla oceny jego sytuacji kadrowej, majątkowej, finansowej, wyniku finansowego i ich zmian, oraz informacje, które są istotne dla oceny możliwości realizacji zobowiązań przez emitenta;**
W okresie sprawozdawczym nie wystąpiły inne zdarzenia istotne dla oceny sytuacji kadrowej, majątkowej, finansowej, wyniku finansowego oraz możliwości realizacji zobowiązań przez Spółkę.
- 11) **Wskazanie czynników, które w ocenie emitenta będą miały wpływ na osiągnięte przez niego wyniki w perspektywie co najmniej kolejnego kwartału;**

Na osiągnięte przez Spółkę przychody w zakresie sprzedaży usług nadal wpływały będą głównie przychody z tytułu realizacji stałych, długoterminowych umów z wieloletnimi klientami Spółki, w szczególności umów na świadczenie usług serwisowych infrastruktury IT oraz usług wsparcia technicznego. Spółka rozwija także usługi hostingu oraz kolokacji, realizowane w oparciu o własne Data Center.

W kolejnym kwartale Spółka będzie w dalszym ciągu realizowała umowę z Państwowym Gospodarstwem Leśnym Lasy Państwowe na dostawę oprogramowania o maksymalnej łącznej wartości 7,9 mln PLN.

W Spółce kontynuowane są znaczące zmiany organizacyjne mające na celu optymalizację procesów świadczenia usług serwisowych infrastruktury IT. Optymalizacja tych procesów wymusiła decyzję likwidacji najmniej rentownego oddziału

terenowego Spółki, w Zielonej Górze, oraz przeniesienie jednego z oddziałów z Cieszyna do Bielsko Białej. Redukcja kosztów świadczonych usług powinna w najbliższym czasie pozytywnie wpłynąć na osiągnięte przez Spółkę wyniki finansowe.

Na wynik finansowy najbliższych miesięcy wpływ będzie miało rozliczenie umowy podpisanej we wrześniu br. z Województwem Lubelskim na dostawę rozwiązań informatycznych o łącznej wartości brutto 7,6 mln PLN.

Ponadto Spółka wszczęła przed sądami powszechnymi kilka postępowań mających na celu odzyskanie przedterminowych wierzytelności przysługujących Spółce. Powodzenie tych postępowań windykacyjnych również wpłynie na przyszłą sytuację finansową przedsiębiorstwa. W pierwszym kwartale 2013 r., do chwili publikacji niniejszego raportu, Spółka w wyniku podjętych działań uzyskała w kwotę 516 tys. PLN z tytułu przysługujących jej przedterminowych wierzytelności.

Skrócone sprawozdanie finansowe nie podlegało badaniu lub przeglądowi przez podmiot uprawniony do badania sprawozdań finansowych.